РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

РЕШЕНИЕ

от 05.12.2017г. № 3-95
с. Селец

О внесении предложения о присвоении деревне Сагутьево Трубчевского муниципального района Брянской области почетного звания «Населённый пункт партизанской славы»

	В соответствии с Законом Брянской области от 8 октября 2010 года №73-З «О почетных званиях Брянской области «Город партизанской славы», «Село партизанской славы», «Населенный пункт партизанской славы», в целях увековечения памяти партизан и подпольщиков, совершивших беспримерные подвиги в годы Великой Отечественной войны на территории деревни Сагутьево Трубчевского муниципального района,
Селецкий сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Трубчевский районный Совет народных депутатов предложение о присвоении деревне Сагутьево Трубчевского муниципального района Брянской области почетного звания «Населённый пункт партизанской славы» .
2. Комиссии по нормотворчеству Селецкого сельского Совета народных депутатов подготовить необходимые документы и направить обращение (ходатайство) Главы Селецкого сельского поселения о присвоении деревне Сагутьево Трубчевского муниципального района Брянской области почетного звания «Населённый пункт партизанской славы»  в Трубчевский районный Совет народных депутатов.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Селецкого
сельского поселения                                                  В.В.Москалев